Guachicono, dentro de esta jurisdicción, instaurado por el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A., mediante apoderado judicial. 

C O N S I D E R A N D O 

A la demanda se anexan como título base del recaudo ejecutivo, los siguientes tres (3) 
pagarés: 

 Pagaré Nro. 021096100003740, fechado 20 de enero de 2017, por valor total de OCHO 
MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 
($8.911.520.oo) MCTE, de la obligación Nro. 725021090056346. 

 Pagaré Nro.  021096100003079, fechado 23 de junio de 2015, por valor total de SEIS 

MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS 
($6.365.400.oo) M/CTE de la obligación Nro. 725021090045559.  

 Pagaré Nro.  4866470211583224, fechado 20 de enero de 2017, por valor total de UN 
MILLON DOCIENTOS DIECISEIS MIL OCHOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
PESOS ($1.216.858.oo) M/CTE de la obligación Nro.